RESULTADO FINAL DA 1° ETAPA DE SELECAO ( HOMQLOGA(}AO DAS INSCRIQOES) DO CURSO DE DOCENCIA DOS ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS POPULACOES DO CAMPO E CARCERARIA NA MODALIDADE EDUCACAO DE

ORD.
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NOME DO CANDIDATO

Alberto Magno Pereira de Souza
Alice dos Santos Meireles

Aline Silva Ribeiro

Ana Carolina Porto Cardoso

Ana Lidia De Freitas Souza

Ana Maria Oliveira Dias

Andre Ricardo De Carvalho Seixas
Angela Nubia De Araujo Nascimento
Angélica Maria Santos Souza

Anne Karinny Veras Carvalho
Antonia Almeida de Araljo

Antonia Maria Silva Costa

Avelino Melo Neto

Bernada Ramos Sales

Carlos Eduardo De Oliveira Costa
Carlos Wellington Santos de Oliveira
Célia Maria de Sousa

Celiane Sena Rodrigues

Claudia Maria Ferro De Oliveira
Cléa Sales Tavares Carvalho

Conceicdo De Maria C. Do Nascimento

JOVENS E ADULTOS

ESPECIALIZACAO - EJA - PARNAIBA

SISTEMA VINCULADO

PRISIONAL MUNICIPAL ESTADUAL
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Cristiana Fernades Dos Santos
Daniela De Brito Silva

David Fontenele

Débora Dias De Oliveira

Denes Oliveira da Silva

Diana Galeno Pereira

Edileuza Maria De Albuquerque Pereira
Edimar José Sousa Da Silva

Edmilsa Siqueira Meneses

Edna Lucia De Almeida

Edna Maria Oliveira

Elimar Aratjo Amorim

Elvira Miranda Rabello

Ernane Bacelar Silva

Eulenice Maria Veras Silva

Evanalda Nascimento Souza
Fernando Feitosa da Silva

Fernando Luiz Liberato Moraes

Flavia Veras Marques Carvalho
Flaviana N6brega De Brito

Francelio Carvalho de Araujo
Francileuda Lopes Da Costa
Francimeire Silva Pereira

Francisca Das Chagas Brito Silva
Francisca das Chagas de Araujo Cunha
Francisca das Chagas V. De Carvalho
Francisca Maria Marques dos Santos
Francisca Maria Silva Costa
Francisca Raimunda Silva Pereira

X X X| X X| X| X X| X| X X| X| X X| X| X

X X

X X| X| X X

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADO
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADO
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADO
HOMOLOGADA



5l.
52.
53.
54,
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

Francisca Vieira Do Amaral

Francisco Das Chagas Costa Azevedo
Francisco das Chagas Costa Azevedo
Francisco De Assis Gomes Da Frota
Geniana do Nascimento Silva
Gerciana do Nascimento Silva
Gerson de Sousa Almeida

Gilse Maria Moraes Melo

Gloria De Maria Viana Veras

Irene Maria De Brito Costa

Ivanilda Sousa da Silva

Ivette Cardoso Correia

Izabel Cristina Pereira do Nascimento
Izabel Tereza Silva De Araujo

Jaira Gardénia Ramos Farias
Jannara Oliveira Da Silva

Joana D’arc Pereira Farias

Joana Pereira Da Costa

Jodo Bosco De Castro Junior
Jobevan Rodrigues Abreu

Jorge Luis Amorim Costa

Jose Olympio de Mello Junior
Josinete dos Santos Carvalho

Katia Araudjo De Andrade

Kénia Castello Branco Ciarlini

Leda Maria Oliveira dos Santos

Luiz Gonzaga Do Nascimento

Luiza Rodrigues De Oliveira

Luzia de Sousa Pereira Filha
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Luziane Araujo Silva

Madislan da Silva Sousa

Marcia Do Nascimento Santos

Marcia Valéria De Seixas A. Da Silva
Marcio Machado dos Santos

Maria Alzerina Menezes Santos

Maria Antonia Pereira Ramos

Maria Auxiliadora De Sousa

Maria Das Gragas Matias Dos Santos
Maria das Gragas Silva do Nascimento
Maria De Fatima De Aradjo Nogueira
Maria de Fatima Oliveira Souza

Maria De Fatima Pedrita P. Da Silva
Maria de Jesus Brito de Oliveira

Maria Do Rosério De Fatima Da Silva
Maria do Socorro Carvalho dos Santos
Maria do Socorro Fontenele Cruz
Maria Dos Milagres Do Nascimento Silva
Maria Euliedes Moreira Santos

Maria Gorete da Silva

Maria Goreti Campos Amaral

Maria Goretti Amorim Albuquerque
Maria lda Vaz Barros

Maria José da Silva Carvalho

Maria Lina de Araujo

Maria Lucia Carvalho De Oliveira
Maria Madalena Da Silva Chaves
Maria Marlene Araujo Castro

Maria Rosinete Rodrigues
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Marilandia Sales Dos Santos
Marilene Barbosa Vaz

Marilete De Araujo Souza

Mario Henrique Conceicao Sales
Mario Sérgio Oliveira Cruz

Marli dos Santos Oliveira

Marlucia do Nascimento Santos
Ménica Caldas de Oliveira

Natalia da Silva Rodrigues

Norma Suzana Galeno Silva#
Odair José Machado dos santos
Olga Sampaio Carvalho

Raimundo Nonato Carvalho
Raimundo Nonato Carvalho
Renata Alves Lima

Renato Cesar De Farias Pacheco
Roberto Magno Eloi Do Nascimento
Roberto Rivelino Ferreira de Sousa
Robson Diniz de Oliveira

Rogéria De Araujo Gomes

Ronaldo César Furtado de Oliveira
Rosana Da Costa Silva

Rosilene Rodrigues Soares Sampaio
Rosinalva Gomes da Silva
Rosinete dos Santos Soares

Rozileide de Sousa
Sandoval Campelo Veras
Sandra Regina Araujo de Sousa
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Sandra Ribeiro De Meneses Dos Santos
Solange Aparecida da Silva Alves
Tatiane Dutra de Sousa
Tatiane Gomes de Sousa
Tatianne Medeiros Silvério

Telvio Dutra de Sousa

Valvir Gomes De Carvalho Filho
Vanda Maria Araujo Lopes
Vania Pinto da Silva

Zulmira de Azevedo Fontenele
Zulmira Pereira Diniz
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Teresina, 12 de maio de 2011

Profa. Dra. Maria da Gléria Carvalho Moura
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